
III. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366
ID DATOVÉ SCHRÁNKY zzjbr3p

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 10 bod 1) písm. a) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ:

Jméno, příjmení: JUDr. Helena Lucáková
e-mail: helena.lucakova@plzensky-kraj.cz
tel.: +420 377 195 130

DETAIL VZ V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6552.html 
Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce.

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„ OBNOVA VSTUPNÍHO PROSTORU KRAJSKÉHO ÚŘADU PLZEŇSKÉHO KRAJE III“

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zařazená do III. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/671/VVŽÚ/18 Číslo jednací: PK-VVŽÚ/4225/18

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: Do 22. 6. 2018 do 10:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle projektové dokumentace v příloze č. 2 této výzvy a návrhu 
smlouvy o dílo v příloze č. 3 této výzvy. 

TERMÍN PLNĚNÍ: nejpozději do 30. 11. 2018
MÍSTO PLNĚNÍ: Škroupova 18, Plzeň

Předpokládaná 
hodnota VZ: 1 100 000 Kč bez DPH

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Základní 
způsobilost

Prohlášení o splnění základní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze č. 1 
výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti.

Profesní 
způsobilost

Prohlášení o splnění profesní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze č. 1 
výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti.

3. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY:

Technická specifikace a další požadavky zadavatele jsou uvedeny v projektové dokumentaci, 
která je přílohou č. 2 této výzvy, a v závazném návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 3 
této výzvy.

4. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ 
CENY:

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu do formuláře pro nabídku v příloze č. 1 výzvy. 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky celkovou částkou 
na základě ocenění jednotlivých položek soupisu prací (viz Příloha č. 4 Výzvy). Oceněný soupis 
prací bude přílohou smlouvy o dílo.

5. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 
Přílohu č. 3 Výzvy. 



III. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

2

                                                    

PODMÍNKY:

6. NABÍDKA:

Uchazeč může podat nabídku v elektronické nebo listinné podobě. 
Listinná nabídka: uchazeč ji ve lhůtě pro podání nabídek doručí v uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky na adresu zadavatele: 
Plzeňský kraj
Odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad KÚPK
Škroupova 1760/18
Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
úřední hodiny podatelny: 
pondělí, středa                 7:00 – 17:00
úterý, čtvrtek    7:00 – 15:15
pátek               7:00 – 14:00
Elektronická nabídka:  uchazeč ji podá prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě pro 
podání nabídek, a to v detailu této VZ uvedeném výše. Pokyny k podání nabídky a informace o E-ZAK 
jsou v Příloze č. 5 Výzvy.  
Náležitosti nabídky: 
- Vyplněný a podepsaný formulář pro nabídku, který je přílohou č. 1 Výzvy
- Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, který je přílohou č. 3 Výzvy
- Dle pokynů vyplněný a oceněný soupis prací, který je přílohou č. 4 Výzvy 
- Nabídka musí být podána v českém jazyce.

7. HODNOCENÍ: Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší celková nabídková cena 
v Kč bez DPH. Po porovnání nabídek bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. INFORMACE A 
VÝHRADY:

Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) poptávkové řízení na veřejnou zakázku zrušit z jakéhokoli důvodu, i bez udání důvodu,
b) na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání 
nabídek,
c) nevracet uchazečům podané nabídky
d) ověřit či vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.
Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky jsou nepřípustné.
Otevírání nabídek bude provedeno v sídle zadavatele 22. 6. 2018 ve 10:00 hod.  Otevírání 
nabídek je neveřejné.
Vybraný uchazeč je povinen před uzavřením smlouvy předložit potvrzení o tom, že je řádně 
pojištěn pro případ odpovědnosti za jakoukoli škodu vzniklou zadavateli v souvislosti 
s plněním předmětu této veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu 5 000 000 Kč. Nesplnění 
tohoto požadavku bude považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy.
Uzavřená smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Po skončení poptávkového řízení 
zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o poptávkovém řízení.
Další upřesňující informace, upozornění, pokyny a podmínky, které se týkají zadávacích 
podmínek, výkladu ustanovení Výzvy, průběhu poptávkového řízení, elektronického nástroje 
E-ZAK a dalších záležitostí veřejné zakázky, jsou uvedeny v příloze č. 5 Výzvy – Pokyny 
zadavatele.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 Výzvy – formulář pro nabídku
Příloha č. 2 Výzvy – projektová dokumentace
Příloha č. 3 Výzvy – závazný návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4 Výzvy – soupis prací s výkazem výměr
Příloha č. 5 Výzvy -  pokyny zadavatele

V Plzni dne 13. 6. 2018                                                                                Za zadavatele:
                                                                                                                         Mgr. Jiří Leščinský
                                                                                                                         ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje
                                                                                                                         (podepsáno elektronicky)


		2018-06-13T13:37:32+0000
	Not specified


		2018-06-13T13:37:45+0000
	Not specified




